*Τύποχύω, Suffundo, [Herod. 2, 152. 3, 66. Diosc. 2, 194.] UNDE *Τύποχυμα, τὸ, ET *Τύποχυσις, ἡ, Id quod suffusum est, Suffusio. Medicis ὑπόχυμα s. ὑπόχυσις, Suffusio, est crassi humoris in cornea membrana juxta pupillam concretio; vel, Affusio humorum concrecentium inter corneam tunicam et crystallinum humorē: ea enim sedes est humoris suffusionem committentis: ibique situs impedit ne crystallinus humor, qui solus a coloribus alteratur, res oculis objectas præterquam seipsum admittat, simulque pupillam obscurat. Qua in re τοῦ ὑπόχυματος et τοῦ γλαυκώματος differentiam juniores posuere, dicentes τὸ ὑπόχυμα non aliud esse quam Humorem concretum, illic ubi diximus, situm; γλαυκώμα autem, Alterationem esse humoris crystallini in glaucum colorem, ab humiditate quadam intra ipsum contenta: cum tamen veteribus Medicis idem esset uterque affectus. Quanquam non eo tantum discrimine separantur, sed etiam quod omnes suffusione laborantes lucem videant aut multam aut paucam: qui vero γλαυκώμα quique ἀμαύρωσιν patiuntur, lucem omnino nullam cernant. Est autem suffusio duplex: una, proprie dicta, quæ est oculorum per se suffusorum morbus, ab humore crasso pu-

pillam obscurante: altera vero, improprie, in qua oculi primo et per se patiuntur, sed visa quædam visis propriæ suffusorum similia repræsentant. Hæc Gorr., ap. quem plura vide de utriusque suffusionis discriminæ, et præterea quomodo recens suffusio ab inverata sit distingueda. Diosc. 1, 102. de naphtha, i. e. Babylonii bituminis colamine, Πρὸς ὑποχύσεις χρησιμεῖαι καὶ λευκώματα. Unde Plin. 35, 15. Ad suffusiones oculorum et albugines Babylonium efficax traditur. Rursum Diosc. 2, 14. de scorpio marino, Ἀρμόζει πρὸς τὰς ἐν ὁφθαλμοῖς ὑποχύσεις καὶ λευκώματα καὶ ἀμβλυωπίας. [“Ὑπόχρυμα, Clem. Alex. 114.” Wakef. MSS.] “Ὑποχόματα s. Ὑποχύματα, “in VV. LL. scriptum est, quasi utrumque in usu “sit, cum tamen ὑποχόματα, undecunque petitum “sit, ex errore natum esse constet.” [“Ὑπόχρυσις, Geop. 904. Älian. H. A. 401.] Inde ETIAM Ὑποχυτῆρ, ET Ὑπόχυτος. Est autem ὑποχυτῆρ Guttum olearium, quo oleum lychnino suffundunt, cuiusmodi est ἡ ἐλαιηρὰ ἐπίχνοις et χαλκεῖον supra. Suidæ enim ὑποχυτῆρες sunt τρυψίᾳ, δι’ ὧν τὸ ἐλαιον εἰς λύχνους ἐπιχέονσι. Ὑπόχυτος vero, Suffusus, Cui suffusum aliquid est, et ex eo subturbidus. Est ὑπόχυτος quidam οἶνος ap. Athen. (31.) Τιμαχίδας δὲ ὁ Ρόδιος ὑπόχυτόν τινα οἶνον ἐν Ρόδῳ καλεῖ, παραπλήσιον τῷ γλυκεῖ. Suidas quoque ὑπόχυτον οἶνον esse ait τὸν γλυκὺν, Dulcem: afferens tamen locum in quo aperte distinguitur inter γλυκὺς et ὑπόχυτος: sic enim ibi, Ἡν δὲ ὁ Πολέμων ὁ φιλόσοφος οὐδὲ γλυκὺς οὐδὲ ὑπόχυτος, ἀλλὰ πράμνιος: [cf. Diog. L. 4, 20.] J. Poll. 3, (56.) c. 4. scribit veteres Comicos ὑπόχυτον vocasse τὸν κακῶς γεγονότα, ut et παρεμπεπολημένον. [Barker. Ep. Cr. ad Boiss. 243.]